Решение  №2

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

Об изменениях в работе журнала Psychology in Russia: State of the Art

(Веракса А.Н.).

Решили:

1. Считать необходимой оплату авторами публикаций работы сотрудников

редакции по подготовке рукописей к публикации в журнале Psychology

in Russia: State of the Art.

2. Подготовить проект договора с авторами статей (отв. – А.Н.Веракса).

3. Разместить информацию для авторов о порядке и размере оплаты,

взимаемой с авторов за подготовку статей к публикации на  сайте

журнала Psychology in Russia: State of the Art (отв. – А.Н.Веракса).

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев